



Krajowa Administracja
Skarbowa

Kraków, dnia 30 listopada 2017 r.

Izba Administracji
Skarbowej
w Krakowie

1201-ILL-5.260.76.2017

Do Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi odbioru i transportowania wartości pieniężnych z Małopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Krakowie” Nr 1201-ILL-5.260.76.2017, prowadzonego zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w art. 138g ust. 1 Ustawy.

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Krakowie informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące zapytania do treści Ogłoszenia o zamówieniu, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający może wskazać średnią wartość przekazywanych pakietów z gotówką?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie ma informacji w zakresie średniej wartości przekazywanych pakietów z gotówką. Wartość przekazywanych pakietów z gotówką jest uwarunkowana od aktywności po stronie podatników.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów umowy dotyczących godzin odbioru pakiet na godziny wskazane przez Wykonawcę?

Odpowiedź 2:

Zamawiający w § 3 ust. 4 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu wskazał, iż w okresie realizacji umowy **za zgodą obu stron** możliwa będzie modyfikacja zasad realizacji usługi odbioru i transportowania pakietu z gotówką.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów umowy dotyczących godziny zdania pakietu na godziny wskazane przez Wykonawcę?

Odpowiedź 3:

Zamawiający w § 3 ust. 4 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu wskazał, iż w okresie realizacji umowy **za zgodą obu stron** możliwa będzie modyfikacja zasad realizacji usługi odbioru i transportowania pakietu z gotówką.

Powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej pod adresem www.malopolskie.kas.gov.pl oraz przekazuje Wykonawcom wnoszącym zapytania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu, a termin składania ofert nie zostaje przedłużony.

z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Krakowie
Ewa Mikiewicz – Wąsik
Zastępca Dyrektora